
BASHKIA DIBËR
NJËSIA E PROKURIMIT

Nr. prot Peshkopi, me:___.06.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Drejtuar: B.O.E. 1- “2N” sh.p.k, me Nipt:  L31615017L, me adrese Tirane, Paskuqan,

Lagjia “Paskuqan Fushe”, rruga “ Demokracia”, Pall nr 2, kati i pare

&

2- “K.M.K” sh.p.k, me Nipt:L78223801E, me adrese Fier, Ballsh,

Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, kati i pare, ZK 1090, Nr pasurise 7/ 9810.

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni dhe mirembajtje e Kanaleve Ujitese
Bashkia Diber, 2019, me nr REF-16060-03-31-2019.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. BO “ 2N “ shpk me Nr Nipti   L31615017L & “K.M.K“ sh.p.k, me Nr Nipti:
L78223801E, me vlere 6.282.407 (Gjashte milion e dyqind e tetedhjete e dy mije e
katerqind e shtate) leke pa tvsh.

2. “RADIKA “ sh.p.k , me nr Nipti: J77304705D  me vlere: 6.615.446(Gjashte milion
e gjashteqind e pesembedhjete mije e katerqind e dyzet e gjashte) leke pa tvsh.

3.  “EGLAND”  sh.p.k, me Nr Nipti: J96829419D, me vlere: 7.444.335 (Shtatemilion e
katerqind e dyzet e kater mije e treqind e tridhjete e pese) leke pa tvsh.

4. “SHEHU” sh.p.k, me Nr Nipti: J66702707S, me vlere: 7.587.927 (Shtate milion e
peseqind e tetedhjete e shtate mije e nenteqind e njezet e shtate) leke pa tvsh.

Eshtr skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:



O.E "SHEHU” shpk pasi nuk ka plotesuar dokumentacionin e kerkuar sipas DST
SHTOJCA 11” kriteret e veçanta”:

a- Pika 2.3.5 – Nuk eshte paraqitur CV perkatese per Ing. e Ndertimit dhe libreza e

punes e paraqitur ne SPE nuk verteton vule dhe firme nga administrator I shoqerise.

b- Pika 2.3.8/3- Manovratori nuk ka deshmi te kualifikimit professional.

c- Pika 2.3.6/5- Muratoret e kerkuar nuk kane deshmi te kualifikimit professional.

d- Pika 2.3.6/2- Dokumetat e paraqitura ne SPE nuk jane ne konforme ligjit pasi

diploma e paraqitur nuk eshte e legalizuar ne Ministrine e Arsimit,Rinise dhe

Sporteve.

e- Pika 2.3.9/6- Nuk jane paraqitur Betoforma ne SPE.

f- Pika 2.3.5. Nuk eshte paraqitur asnje dokument ne SPE per Ing. Gjeodet/Topograf-

Makshajder, ku kerkohet diplomen,CV perkatese,libreze pune si dhe te figuroje ne

listpagesa.

g- Pika 2.3.8/2. Ne SPE eshte paraqitur per saldatorin nje certefikat trajnimi nga

kompania DAST si deshmi kualifikimi profesional per Termoizolues dhe jo deshmi

kualifikimi professional per saldator.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E “2N”sh.p.k, me nr
Nipti:  L31615017L , me adrese Tirane, Paskuqan, Lagjia “Paskuqan Fushe”, rruga “
Demokracia”, Pall nr 2, kati i pare & “K.M.K”sh.p.k me Nipti:L78223801E, me adrese,
Fier, Ballsh, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, kati i pare, ZK 1090, Nr pasurise 7/ 9810 ,
me vlere: 6.282.407 (Gjashte milion e dyqind e tetedhjete e dy mije e katerqind e shtate) leke
pa tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019

Ankesa: ka ose jo (nuk ka).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Muharem RAMA


